Дума Артемовского городского округа
65 заседание
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2009 года №746

О внесении изменений в решение Артемовской Думы
от 17.11.2005 №576 «О земельном налоге на территории

Артемовского городского округа»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа

1. Внести изменения в решение Артемовской Думы от 17.11.2005 №576
«О земельном налоге на территории Артемовского городского округа»:

1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Налогоплательщики -  организации и физические лица, являющиеся
индивидуальные предприниматели, за исключением сельскохозяйственных
товаропроизводителей, уплачивающих единый сельскохозяйственный налог,
и плательщиков, перешедших на упрощенную систему налогообложения,
уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего
числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».

1.2. Пункт 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Гарифуллин

РЕШИЛА:

ДР.).

Председатель Думы
Артемовского городского окр

Г лава Артемовского городско

О.Б.Кузнецова

Ю.Н.Манякин